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Aktywny stabilizator do
wczesnego
czynnościowego leczenia
stawu barkowego AM-
BX-03

Numer katalogowy AM-BX-03

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

W przypadku występowania dolegliwości bólowych wywołanych przez artrozę, w stanach pooperacyjnych lub pourazowych
stawu barkowego aktywny stabilizator AM-BX-03 utrzymuje staw barkowy w położeniu pośrednim, zapewniając lepsze
prowadzenie stawu. Mięśnie barku są pobudzane, a staw odzyskuje stabilność. W razie potrzeby dodatkowa silikonowa
wkładka uciskowa masuje miejscowo tkanki miękkie barku.

 

Wkładka znajduje się w specjalnym pokrowcu zapewniającym oddychanie skóry i komfort użytkowania.
 

W leczeniu zachowawczym stawu barkowego, bezpieczne prowadzenie kontuzjowanego stawu i dokładne kontrolowanie jego
ruchu, są często kluczowe dla pomyślnego leczenia. Wyrób ma bardzo istotne znaczenie w łagodzeniu bólu oraz w celu
wspierania mobilności stawu. Stabilizator AM-BX-03 chroni staw barkowy przed bolesnymi kolistymi ruchami. Zapewnia
również wsparcie dla innych ruchów, takich jak boczne podnoszenie ramienia w celu wzmocnienia mięśni. Pełne uśmierzające
ból działanie masującej wkładki silikonowej jest wytwarzana w czasie ruchu. Podczas ruchu, kompresja dzianiny ActivPren
wywiera korzystny przerywany masaż kompresyjny, który aktywuje metabolizm i pomaga szybciej zmniejszyć obrzęk stawu.
 

Łatwe zakładanie i zdejmowanie ortezy następuje dzięki wysokiej sprężystości i miękkiej taśmy mocowanej w górnej części
ciała.

 

Powierzchnia piersiową zostaje wolna co jest szczególnie wygodne w trakcie noszenia. AM-BX-03 jest dostępny jako
uniwersalny i dlatego może być noszony na lewej lub prawej stronie.
 

Orteza została wykonana z surowca PowerFIT.

Jeżeli chcesz, by orteza używana przez Ciebie była niezauważalna dla innych osób, jeżeli chcesz by nie ograniczała Ci w żaden
sposób ruchu podczas codziennego użytkowania, jeżeli chcesz by cechowała się wyjątkowo skuteczną kompresją – wybierz
ortezę wykonaną z surowca PowerFIT. Jest to trójwarstwowa dzianina, która doskonale dopasowuje się do ciała pacjenta,
rozciąga się we wszystkich kierunkach doskonale modelując kształt kończyny – tworzy tzw. drugą skórę. Zewnętrzna warstwa
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ze spandexu odpowiada za właściwą kompresję i dopasowanie wyrobu oraz jego walory estetyczne, jest odporna na brud i
ścieranie. Wewnętrzny rdzeń odpowiada również za kompresję i redukuje drganie mięśni powstające w trakcie wysiłku
fizycznego. Wewnętrzna membrana, odpowiada za utrzymanie właściwego klimatu przy skórze, a jej struktura gwarantuje
aksamitną miękkość w dotyku. Ze względu na specyficzną konstrukcję surowca PowerFit, używając ortezy w gorącym
środowisku – zabezpieczony staw pozostaje chłodny, używając jej zaś w niskich temperaturach – staw jest lekko ocieplany.
Ortezy wykonane z tego surowca, to najbardziej zaawansowane technologicznie ortezy na rynku, których użytkowanie jest
praktycznie niezauważalne dla pacjenta oraz jego środowisko.
 

Wyrób można stosować zarówno na prawe jak i lewe ramię.
 

Orteza posiada wewnątrz mocowanie do wpięcia trójkątnej masującej peloty silikonowej.

Przeznaczenie

po przebytych urazowych uszkodzeniach stawu barkowego
artroza
nawykowe zwichnięcie stawu ramiennego
ból
obrzęk
stan zapalny stawu
profilaktycznie w sporcie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL , XS
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